
La Scelta - Via Padova 199

Macelleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 200g

1.75 €  1.33 €
8.75 € / kg

Fusi di Pollo

-24%

1 pz - circa 80g

1.38 €  1.2 €
17.25 € / kg

Bistecche Scelte di
Scottona

-13%

1 pz - circa 300g

6.29 €  4.62 €
20.97 € / kg

Ossobuchi di Vitello

-26%

1 pz - circa 250g

5.25 €  3.86 €
21 € / kg

Ossobuchi di Vitello

-26%

1 pz - circa 100g

1.72 €  1.5 €
17.2 € / kg

Bistecche Scelte di
Scottona

-12%

1 pz - circa 200g

2.86 €  2.42 €
14.3 € / kg

Hamburger di
Scottona

-15%

1 pz - circa 100g

1.43 €  1.21 €
14.3 € / kg

Hamburger di
Scottona

-15%

1 pz - circa 200g

4.2 €  3.09 €
21 € / kg

Ossobuchi di Vitello

-26%

Macelleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

